
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 9/ZPR/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/221 27 Statické zajištění silnice Velichov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000981“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"III/221 27 Statické zajištění silnice Velichov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 28.11.2023 12:46
Nabídková cena: 11 195 947,73 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ROCKNET s.r.o.
Sídlo: Červený Hrádek 10

43111 Jirkov
IČO: 27357694
Datum a čas doručení nabídky: 29.11.2023 07:35
Nabídková cena: 12 060 823,61 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Pořadové číslo nabídky: 3
Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Datum a čas doručení nabídky: 29.11.2023 06:47
Nabídková cena: 12 906 666,66 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 27.11.2023 12:48
Nabídková cena: 15 463 944,34 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: MI Roads a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4

180000 Praha 8
IČO: 17331099
Datum a čas doručení nabídky: 29.11.2023 08:06
Nabídková cena: 15 985 581,44 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/221 27 Statické zajištění silnice Velichov":

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Nabídková cena: 11 195 947,73 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

2 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



- dle § 74 zákona, doklady prokazující splnění základní způsobilosti musí splňovat požadované kritérium
platnosti dokladů nejpozději v době 3 měsíců před dnem zahájení zadávacího řízení = prokázáno čestným
prohlášením o splnění základní způsobilosti ze dne 28.11.2023

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
a) výpis z obchodního rejstříku je-li dodavatel v rejstříku veden (případně obdobná evidence) = prokázáno
čestným prohlášením o splnění profesní způsobilosti ze dne 28.11.2023
b) doklad o oprávnění k podnikání, zejména příslušné živnostenské oprávnění a to v oboru „provádění
staveb, jejich změn a odstraňování" = prokázáno čestným prohlášením o splnění profesní způsobilosti ze
dne 28.11.2023
c) osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude zabezpečovat vybranou činnost ve výstavbě pro
výkon pozice = autorizovaného inženýra v oboru „dopravní stavby" či autorizovaného technika v oboru
„dopravní stavby, specializace nekolejová doprava" = prokázáno čestným prohlášením o splnění profesní
způsobilosti ze dne 28.11.2023
- prohlášení, že se jedná o kmenového zaměstnance dodavatele nebo že má tato osoba uzavřenou
smlouvu o budoucí spolupráci = prokázáno čestným prohlášením o splnění profesní způsobilosti ze dne
28.11.2023

TECHNICKÁ ZPŮSOBILOST
- seznam dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (výstavba železobetonové zdi u
pozemní komunikace v minimální délce 50 m), a to pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH za každou
zakázku zvlášť poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávací řízení = prokázáno
čestným prohlášením o splnění technické způsobilosti ze dne 28.11.2023

JISTOTA
- k zajištění povinnosti dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je v souladu s § 41
zákona, požadována jistota ve výši 200.000 Kč = jistota ve výši 200.000 Kč byla složena na účet zadavatele
dne 27.11.2023

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 30.11.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



"Wajské spréva a udréba silnic
Karlovarského kraje. p o.

Nézev
zaclavatele:

Sidlo:

ICO:
C. j.:

Zpréva o hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,.||I.*'221 27 Statické zajiéténi silnice Velichov"
identifi kétor zakézky (systémové éisio \/Z): ,,P23V0000D981“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici Eleni: komise I fyzické osoby:

[Jméno a pfijmeni Podpis
ilng. Petr Sfoviéek
Bc. Toméé Kesl
lng. Ivana Pitrmocové I

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek

Krajské spréva a Eidriba silnic
Karlovarského kraje, pfispévkové
organizace
Chebské 282
35601 Sokolov
70947023
9lZPRz'2023

Seznam dodavatelflr, je}ich2 nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujfci tabulce.

‘%Po|‘adové
yéislo Nézev Sidlo
inabidky

ICO

Rubeéka 215711. COLAS CZ, a.s. 19000 Praha 26177005

1 Ringhofferova 115:1
2' A"GON* 3'5" 15521 Praha ‘2s42040s

Boieny Némcové 20423. KV Realizafini s.r.o. 35601 Sokolov 07707991

Cerveny Hrédek 10I
4. ROCKNET s.r.o. 43111 Jirkov 27357694

Koieluiské 245074
180000 Praha 87.5‘ Ml Roads a.s. 17331099

Popis zpflsobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hod noceny dle jejich ekonomické aktivity, podle nejniiéi nabidkové ceny.



'Krajské1 spréva a Udriba silnic
Karlovarského 1-(raje, p.o.

Popis hodnocenijednotliwch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek

Pofadi 1Poi"adové
nabidky Zfériudky Nézev Celkov? poéet bodfi Nabidkové cena

1. 2. ALGON, a.s. 100,000 11 195 947,73 Ki’: v<';.
DPH

42. 4. ROCKNET s.r.0. 92,829 12 060 823,61 K6 V6.
DPH

3. 3. KV Rea|izaén1s.r.0. 86,745 12 906 666,66 K6 vé
DPH

4. :1. COLAS CZ, a.s. 72,400 15 463 944,34 KC V6
DPH

5. 5. Ml Roads a.s. 70,038 15 985 581,44 K6 V6
DPH

Sloieni komise

Jméno a piijmeni Podpis
lng. Petr Sfoviéek
Bc. Toméé Kesl
lng. Ivana Pitrmocové

V Sokolové dne 29.11.2023
i -

lng. Petr Sfoviéek, technicky néméstek, v.r.

Li‘, _


		2023-11-30T10:24:38+0100
	Ing. Jiří Šlachta




